

---

## PRESSRELEASE

Intrum Justitia AB (publ) Org.nr: 556607-7581

---

Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 20 april 2016, kl 17:30.

### Intrum Justitias Årsstämma 2016

#### Styrelse

Årsstämman omvalde styrelseledamöterna Lars Lundquist, Synnöve Trygg, Fredrik Trägårdh, Ragnhild Wiborg och Magnus Yngen. Tore Bertilsson och Ulrika Valassi valdes som nya styrelseledamöter.

Årsstämman omvalde Lars Lundquist till styrelseordförande.

#### Revisor

Årsstämman valde E&Y AB till revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Revisionsbolaget har utsett den auktoriserade revisorn Erik Åström till huvudansvarig revisor.

#### Utdelning

Årsstämman fastställde styrelsens förslag till utdelning med 8,25 kronor per aktie (7,00). Avstämningsdag för utdelning är fredagen den 22 april 2016. Utdelning beräknas utbetalas genom Euroclear onsdagen den 27 april 2016.

#### Återköp och överlåtelse av egna aktier

I enlighet med styrelsens förslag beslöt stämman att ge styrelsen bemyndigande att under tiden fram till nästa årsstämma besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier på NASDAQ OMX Stockholm. Bolagets innehav av egna aktier får vid var tid inte överstiga 10 procent av det totala antalet aktier i Bolaget.

#### Riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för ledande befattningshavare

Årsstämman godkände styrelsens förslag rörande riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för ledande befattningshavare. Den totala ersättningen består av fyra huvuddelar: fast lön, kort- och långsiktiga rörliga löneprogram och pensionsförmån.

#### Styrelsearvode och ersättning för utskottsarbete

Styrelsearvodet och ersättningen för utskottsarbete fastställdes till sammanlagt 3.715.000 kronor enligt följande:

- 890.000 kronor till styrelsens ordförande
  - 370.000 kronor till var och en av de övriga styrelseledamöterna
  - 170.000 kronor till ordföranden i revisionsutskottet
  - 90.000 kronor vardera till de övriga två ledamöterna i revisionsutskottet
  - 85.000 kronor vardera till de tre ledamöterna i ersättningsutskottet
-

**Indragning av egna aktier**

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om indragning av egna aktier.

**Protokoll**

Protokoll från årsstämman beräknas läggas ut på Bolagets webbplats om ca två veckor.

**För ytterligare information v g kontakta:**

Mikael Ericson, VD och koncernchef, tel: 08 546 102 02

Erik Forsberg, Finansdirektör, tel: 08 546 102 02